

Data e hora da consulta: 13/02/2025 13:52
 Usuário: ***.861.424-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2025	NE	111

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/02/2025	Ordinário	3251-57.2023.4.05.74	-	14.488,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço	UF	Telefone
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS	PB	
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-		-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

EMPENHO PARA ATENDER À AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E COPA E COZINHA PARA ESTA SECCIONAL - ARP Nº 06/2023 - PE Nº 10/2023 - JFPB.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 13/02/2025 13:52

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.488,60

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL LISO, PARA ÁGUA 200ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES NO MÍNIMO NA DATA DA ENTREGA.	6.141,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/02/2025	Inclusão	150,00000	40,9400	6.141,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL LISO PARA CAFÉ 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES NO MÍNIMO APÓS A ENTREGA.	4.357,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/02/2025	Inclusão	150,00000	29,0500	4.357,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO PARA ÁGUA 180 ML (ESTRUTURA FIRME E RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100°C, DE COR TRANSPARENTE), PACOTE COM 100 UNIDADES, MARCA/MODELO:CRISTALCOP.	1.052,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/02/2025	Inclusão	200,00000	5,2600	1.052,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, MARCA/MODELO: VONDER.	819,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/02/2025	Inclusão	140,00000	5,8500	819,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	FITA ADESIVA CREPE BRANCA 48MM X 50M, MARCA/MODELO: NOVE54.	1.148,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/02/2025	Inclusão	120,00000	9,5700	1.148,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	FITA DUPLA FACE, 3M, FIXA FORTE, CAPACIDADE FIXAÇÃO DE 3KG, TRANSPARENTE, MEDINDO 19MMX5M, COM PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES APÓS A DATA DA ENTREGA.	763,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/02/2025 13:08:40	Alteração

Data e hora da consulta: 13/02/2025 13:52

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 14.488,60
--	------------------------------------

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	FITA DUPLA FACE, 3M, FIXA FORTE, CAPACIDADE FIXAÇÃO DE 3KG, TRANSPARENTE, MEDINDO 19MMX5M, COM PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES APÓS A DATA DA ENTREGA.	763,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/02/2025	Inclusão	20,00000	38,1700	763,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	FITA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA E ISOLAMENTO, AMARELO E PRETO, MEDINDO 70MM X 200M COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES APÓS A DATA DA ENTREGA.	207,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/02/2025	Inclusão	15,00000	13,8200	207,30

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA

***.309.094-**

13/02/2025 11:09:28

Gestor Financeiro

HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO

***.856.874-**

13/02/2025 13:08:40